PORTARIA N.º 137, DE 15 DE ABRIL DE 2015.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas, e de conformidade com o

Resultado Final do Concurso Público n.º 001/2014,

R  E  S  O  L  V  E

Art. 1º Nomear a senhora Loreni Salete Soerensen, portadora do RG nº

4.435.938-3 e do CPF n.º 027.436.949-47, para exercer as funções do Cargo de Provimento

Efetivo de Colaborador em Saúde, função Agente Comunitário de Saúde, Nível PE-16, Lotada

na Secretaria Municipal de Saúde, à contar do dia 17 de abril de 2015.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, em

15 de abril de 2015.

Arnildo Rieger
Prefeito do Município